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BODRUM MARMARA KOLEJİ ANAOKUL VE İLKOKUL 

KAYIT POLİTİKASI 

Bodrum  Marmara Koleji  Anaokul ve İlkokulu’na  kayıt öğrencinin öğrenme, eğitim ihtiyacı ve bütün 

çocukların eğitim hakkı öngörülerek yapılır.  3- 10 yaş arasındaki öğrenciler yerleştirilir.  Dili, inancı ve 

kültürü birbirinden farklı olan öğrencilerimiz, çocuğun eğitim hakkı gözetilerek, okulumuza kabul  

edilebilir.  Öğrenci kayıt ve nakilleri Milli Eğitim Bakanlığı Yönetmeliklerine göre yapılır. Özel eğitim 

öğrencileri PDR görüşmesiyle kabul edilir. Sınıf ve okul içerisinde eğitim almayı engel teşkil edecek 

şekilde sağlık problemi olan öğrenciler okula kabul edilmez.  

KAYIT SÜRECİ  VE İŞLEMLERİ   

Anaokul 

Anaokulumuza  36 – 72 aylık çocuklar kabul edilir. 3, 4 ve 5 yaş olmak üzere 3 seviye bulunur. 

Okulumuza kayıt süreci, randevu sırasına göre, okul müdürüyle ilk görüşme yapılarak başlar. Okul 

gezdirilir ve okul işleyişi hakkında genel bilgiler verilir.  Oyun ortamında,  çocuğun okul olgunluğuna 

ulaşıp, ulaşmadığını gözlemlemek için rehber öğretmenimiz görüşme yapar ve görüşme sonucuna  

çocuk okul olgunluğundaysa  kayıt olabilir. Veli kabulüyle kayıt formu oluşturulur ve ücret okul 

muhasebesine yapılır.  Kayıt yapıldıktan sonra, rehberlik birimi tarafından, öğrenci – veli tanıma 

formu ve öğrenci sağlık durumuyla ilgili ( kronik hastalık ya da alerji durumu gibi sağlık sorunlarını 

belirten) formun veli tarafından doldurulması ve okula teslim etmesi istenir.  

İlkokul 

İlkokulumuz  1. Sınıfa,  72 aylık çocuklar kabul edilir ( 67 ay sonrası veli dilekçesiyle olabilir).  İlk olarak 

abi ya da ablası üst sınıflarda olan ve 3 yıl boyunca kendi anaokulumuzda bulunan öğrencilerimize 

öncelik verilir. Diğer öğrencilerle görüşme başvuru sırasına göre oluşturulan randevularla gerçekleşir. 

Müdür ile yapılan görüşmede okul gezdirilir ve okul işleyişi hakkında genel bilgilendirme yapılır. 

Günlük işleyiş, müfredat programı, okulumuzun çerçeve programı, dersler, ölçme – değerlendirme 

sistemi, veli- öğrenci iletişimi, etkinlikler ve etüt çalışmaları hakkında bilgi verilir. Rehber 

öğretmenimizin yapacağı görüşme sonrası,  veliye kayıt ile ilgili geri dönüt verilir. Kayıt işlemi 

gerçekleştirilecekse veli kayıt formu oluşturulur ve ücret muhasebe birimine yapılır.  Veli, öğretmen 



 

ve okul işbirliğini için Veli Tanıtım kitapçığı verilir. Öğrencilerin şubelerine yerleştirilmesi sırasında, kız-

erkek sayısının orantılı olmasına ve rehberlik görüşmesi raporuna dikkat edilir.  Rehberlik 

görüşmesinden sonra,  2,3 ve 4. sınıflardaki okul nakil işlemleri MEB yönetmeliklerine uygun olarak e-

okul üzerinden yapılır. Kayıt yapıldıktan sonra, rehberlik birimi tarafından, öğrenci – veli tanıma 

formu ve öğrenci sağlık durumuyla ilgili ( kronik hastalık ya da alerji durumu gibi sağlık sorunlarını 

belirten) formun veli tarafından doldurulması ve okula teslim etmesi istenir. 

 

 

 

 

 

Yabancı Uyruklu Öğrenciler 

Anaokul ve İlkokul öğrencilerinin rehberlik görüşmesinden sonra kayıt yaptırılacaklarsa, velilerden 

öğrencilerin Pasaportu ve vesikalık fotoğrafları istenir.  2,3 ve 4. sınıf nakiller için öğrencinin bir 

önceki okulundan alınan karne ile Muğla Milli Eğitim Müdürlüğünden  denklik belgesi getirmesi 

gerekmektedir.  Üç ay içinde alınan oturma belgesi , geçici kimlik belgesi  ve denklik belgesiyle            

e-okul’a  kayıt yaptırabilirler. Muğla Milli Eğitimden randevu almak için okulumuz yardımcı 

olmaktadır.  Okulumuzun eğitim dili Türkçe’dir. Türkçe bilmeyen öğrencilerimiz okula kayıt 

yaptırabilirler ancak bu durumda velilerimizden tam destek beklenir. Okulumuz,  bu öğrenciler için 

destek öğretmenlerimizle Türkçe’ye çalışma imkanı bulabileceklerdir.  

 

BURS SİSTEMİ 

Spor ve Sanat Bilim bursları ülke ve dünya çapındaki ulusal ve uluslararası derecelere göre belirlenir. 

4. Sınıfta, 1. dönem bir tane, 2. dönem bir tane olmak üzere toplam iki GDS sınavı yapılır ve sınav 

sonucuna göre bir sonraki sene için burs verilir. Farklı okullardan gelecek öğrenciler için ayrı sınav 

uygulanır.  
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İlk Yıllar Programı, Kayıt Politikası. 1.Baskı Eylül 2015. 1. Güncelleme tarihi: Ağustos, 2016 2.Güncelleme tarihi: 1 Haziran 

2017 Program Standartları ve uygulamaları, 30 Haziran 2017’den itibaren kullanılır durumda.  3. Güncelleme 17 Ağustos 

2022. 

 

 

 



 

 

 


